



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3,89
szt.

Desperados
wybrane
rodzaje
400ml
Grupa Żywiec
9,73 zł/l

25,99
kg

Ser Salami
MlekoPol



16,99
szt.

Kawa mielona
MK Premium
400g
Strauss
42,48 zł/kg



12,99
op.

Mix grillowy
660g
19,68 zł/kg



KABANOS

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 30.06 DO 09.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Szynka krucha z Chrzanowa

MADEJ
WRÓBEL

41,99
kg



Szynka włodarczy

JBB
Białogóra

33,99
kg



Szynka hrabiny

KABANOS

28,99
kg



Schab soczysty

Handerek

27,99
kg



Schab kasztelana

PRACOWNIA PRZETWÓRSTWA MIĘSNOGO
CHABURA

26,99
kg



Polędwica okopcona

D
DOKUMENTOWAŁY

28,99
kg



Salceson szefa

JBB
MASARNIA
JÓZEFA

26,99
kg



Kiełbasa krakowska parzona,
Kiełbasa kminkowa

TAURUS

21,99
kg



Kiełbasa z boczkiem

PRACOWNIA PRZETWÓRSTWA MIĘSNOGO
CHABURA

16,59
kg



Kiełbasa podwawelska

ŁAKOMY
Kiełbasa

14,99
kg



Kiełbaski
wybrane rodzaje
500g
27,98 zł/kg

SOKOŁÓW

13,99
op.



Kabanosy gold
wybrane rodzaje
100g
49,90 zł/kg

SOKOŁÓW

4,99
op.



**SUPER
CENA**

Łopatką wieprzową b/k



termin promocji
30.06 - 02.07.2022r.

**SUPER
CENA**

Wątróbka w kurczaka



termin promocji
07-09.07.2022r.

Skrzydło z kurczaka



termin promocji
30.06 - 02.07.2022r.

**SUPER
CENA**

Podudzie z kurczaka



termin promocji
07-09.07.2022r.

**SUPER
CENA**

Gulasz angielski, golonka wieprzowa,
szynka konserwowa

300g

Sokołów

21,63 zł/kg

6,49
szt.



Krokiety

wybrane rodzaje

550g

Taurus

19,07 zł/kg

10,49
op.



Nasze marki:

passionne

GRANAT



Kuchnia



Myjasto

Ser Radamer,
Ser Radamer wędzony
Spomlek



29,99
kg

Twaróg krajanka
Bieluch



13,99
kg

Mascarpone

250g
Piątnica
27,96 zł/kg



6,99
szt.

Mozzarella Mini

150g
Mlekovita
27,93 zł/kg



4,19
szt.

Serek sałatkowy Apetina

wybrane rodzaje
200g
Arla
39,95 zł/kg



7,99
szt.

Serek Bieluch
wybrane rodzaje

150g
Bieluch
15,93 zł/kg



2,39
szt.

Serek Almette
wybrane rodzaje

150g
Hochland
30,60 zł/kg



4,59
szt.

Serek wiejski

200g
Włoszczowa
10,45 zł/kg



2,09
szt.

Ser NaTurek na grill
wybrane rodzaje

2x100g
Turek
47,45 zł/kg



9,49
op.

Margaryna Śniadaniowa

wybrane rodzaje
450g
Bielmar
9,98 zł/kg



4,49
szt.

Mleko MU 2% UHT

1l

Wart Milk
3,49 zł/l3,49
szt.**Zsiadłe mleko**

400g

Krasnystaw
6,48 zł/kg2,59
szt.

SEZON Na lody

**Lody Twister**

wybrane rodzaje

70-80ml

Unilever-Algida
32,71 - 28,63 zł/l2,29
szt.**Maślanka naturalna**

1l

Włoszczowa
3,25 zł/l3,25
szt.**Jogurt naturalny**

370g

Zott

6,73 zł/kg

2,49
szt.**Lody Nuii**

wybrane rodzaje

90ml

Froneri
49,89 zł/l4,49
szt.**Śmietana 12%**

300g

Krasnystaw
10,63 zł/kg3,19
szt.**Śmietana Polska 18%**

400g

Mlekovita

8,98 zł/kg

3,59
szt.**Lody Grycan**

wybrane rodzaje

500ml

Lodziarnie Firmowe
17,98 zł/l8,99
szt.**Jogurt Jovi**

wybrane rodzaje

350g

Lactalis
7,40 zł/kg2,59
szt.**Danonki Mega**

wybrane rodzaje

4x90g

Danone

15,53 zł/kg

5,59
op.**Lody**

Zielona Budka

wybrane

rodzaje

1l

Froneri
11,99 zł/l11,99
szt.

Nasze marki:

Passionne

KRAŚNYSTAW

Mlekovita

Kumalwa

plan

Mysia

termin promocji

30.06 - 09.07.2022r.

2,79
szt.

Kapusta
młoda

2,99
kg

Arbuz

6,99
kg

Brzoskwinia

3,89
kg

Cukinia

3,79
szt.

Brokuł

Galaretki
Fresh&Fruity
wybrane
rodzaje
Wawel

19,99
kg



5,19
szt.

Ciastka BelVita
wybrane rodzaje
300g
Mondelez
17,30 zł/kg

3,29
szt.

Ciastka
Krakuski
wybrane
rodzaje
163-201g
Bahlsen
20,18 - 16,37 zł/kg



3,09
szt.

Ciastka
Amerykanki
Ciastka Wedlowe
wybrane
rodzaje
125-147g
Wedel
24,72 - 21,02 zł/kg



Francuskie
precl
z masłem
135g
Tago
39,19 zł/kg

5,29
szt.



5,49
szt.

Wafle przekładane
wybrane rodzaje
270g
Eurobrand
20,33 zł/kg



4,59
op.

Herbata zielona
Lipton
wybrane rodzaje
25 torebek / 40-50g
Unilever
114,75 - 91,80 zł/kg



6,99
op.

Kawa Nescafe
2 w 1, 3 w 1
wybrane rodzaje
10 torebek / 80-170g
Nestle Polska
87,38 - 41,12 zł/kg



22,99
szt.

Kawa Crema,
Cronat Gold
200g
JDE
114,95 zł/kg



18,99
szt.



Kawa mielona
Exclusive
500g
Tchibo
37,98 zł/kg

38,99
szt.



Kawa ziarnista
Mocca fix gold
1kg
Woseba
38,99 zł/kg

Nasze marki:

passionne

GRAN PRIMA

WAWEL

Karmelita

plan

Myjstka

4,39
szt.

Syrop Paola
wybrane rodzaje
430ml
Hoop
10,21 zł/l



4,99
szt.

Kwas chlebowy
wybrane rodzaje
500ml
Polbioeco
9,98 zł/l



2,59
szt.

Napój isotonic
4 move
wybrane rodzaje
750ml
FoodCare
3,45 zł/l



3,89
szt.

Napój
multiwitamina
wybrane rodzaje
1l
Fortuna
3,89 zł/l



1,49
szt.

Nałęczowianka
gaz, niegaz,
delikatny gaz
1,5l

Nałęczowianka
junior
niegaz
500ml

Nestle Waters
2,98 - 0,99 zł/l



5,49
szt.

Napój
Schweppes
wybrane rodzaje
1,35l
Orangina
Schweppes
4,07 zł/l



Sezon ogórkowy

1,79 szt.



Sól kamienna
spożywcza,
do przetworów
1kg
Prymat
1,79 zł/kg

Przyprawa do ogórków
kwaszonych,
konserwowych
40g
Prymat
39,75 zł/kg

1,59 szt.



Przyprawy
wybrane rodzaje
6-30g
Prymat
181,67 - 36,33 zł/kg

1,09 szt.



Galaretki Winiary
wybrane rodzaje
39-71g
Nestle Polska
30,51 - 16,76 zł/kg

1,19 szt.



Pomysł na ...
wybrane rodzaje
28-47g
Nestle Polska
81,79 - 48,72 zł/kg

2,29 szt.



Płatki owsiane
wybrane rodzaje
Płatki jęczmienne
błyskawiczne
400g
Kupiec
8,73 zł/kg

3,49 szt.



Sosy Łowicz
wybrane rodzaje
500g
MW Food
9,98 zł/kg

4,99 szt.



Ketchup Kotlin
łagodny, pikantny
450g
MW Food
8,87 zł/kg

3,99 szt.



Makaron
wybrane rodzaje
400g
Passa
9,98 zł/kg

3,99 szt.



Fasola
wybrane rodzaje
Cieciora
310-430g
Bonduelle
13,84 - 9,98 zł/kg

4,29 szt.



Pulpety, klopsiki, fasolka,
gołąbki
600g
Pudliszki
11,65 zł/kg

6,99 szt.



Paluszki rybne
złote, meksykańskie,
serowe
250-300g
Frosta
43,96 - 36,63 zł/kg

10,99 szt.



produkt mrożony

Nasze marki:

Passionné

GRANAT

MAŁY CIECIOR

Kumalica

plan

Myjasto



5,19
szt.

Chipsy Crunchips
wybrane rodzaje
110-140g
The Lorenz Bahlsen
37,07 zł/kg



4,99
szt.

Orzeszki Felix
wybrane rodzaje
140g
Intersnack
35,64 zł/kg



4,49
szt.

Garage
wybrane rodzaje
400ml
Carlsberg
11,23 zł/l



2,59
szt.

Lech
Premium,
Free
500ml
Kompania
Piwowarska
5,18 zł/l



11,99
op.

Żywiec
wybrane rodzaje
4x500ml
Grupa Żywiec
6,00 zł/l



10,99
op.

Kasztelan
Niepasteryzowany,
Jasne pełne
4x500ml
Carlsberg
5,50 zł/l



12,49
op.

Tyskie
Gronie, Zero
4x500ml
Kompania
Piwowarska
6,25 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Woreczki do lodu
wybrane rodzaje
Folia aluminiowa - 20m
Politan

4,19
op./szt.



Ręcznik z mikrofibry
60x120cm
Ravi

10,99
szt.



Chusteczki mokre dla dzieci
72 szt.
Ravi

4,29
op.



Antyperspirant Rexona
wybrane rodzaje
40-50g / 150ml
Unilever
224,75 - 179,80 zł/kg / 59,93 zł/l

8,99
szt.



Żel pod prysznic Luksja
wybrane rodzaje
500ml
Sarantis
12,58 zł/l

6,29
szt.



Szampon
wybrane rodzaje
400 ml
Nivea
27,48 zł/l

10,99
szt.



Odświeżacz powietrza
wybrane rodzaje
160g
Ravi
30,56 zł/kg

4,89
szt.



Produkty Finish
wybrane rodzaje
10 szt / 250-400ml
Reckitt
1,10 zł/szt. / 43,96 - 27,48 zł/l

10,99
op./szt.



dla PUPILA
1 lipca - Dzień Psa



Przekąska dla psa
Ranchos Pedigree
wybrane rodzaje
60g
Mars
148,17 zł/kg

8,89
szt.



Karma mokra dla psa
Pedigree
wybrane rodzaje
100g
Mars
21,90 zł/kg

2,19
szt.



Karma sucha dla psa
Friskies
wybrane rodzaje
500g
Nestle Polska
7,98 zł/kg

3,99
szt.



Karma mokra dla psa
z wołowiną, z drobiem
1,25kg
Passa
4,79 zł/kg

5,99
szt.



Nasze marki:

passionne

GREEN SPARK



Karmalux



KUP 3 TANIEJ 1,29 szt.

mieszaj dowolnie

Wafelki Grześki gofree
wybrane rodzaje

33-35g

Colian

30,00 - 28,29 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.

0,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ 2,99 szt.

mieszaj dowolnie

Ciasteczka zbożowe
wybrane rodzaje

50g

Kupiec

45,80 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

2,29*
szt.

KUP 2 TANIEJ 1,69 szt.

mieszaj dowolnie

Gratka - napój, saszetka
wybrane rodzaje

65-170g

Danone

20,77 - 7,94 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

1,35*
szt.

KUP 3 TANIEJ 1,29 szt.

mieszaj dowolnie

Krakersy

90g

Dr Gerard

12,11 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.

1,09*
szt.

KUP 2 TANIEJ 1,89 szt.

mieszaj dowolnie

Nudle Amino
wybrane rodzaje

57-65g

Unilever

24,43 - 22,92 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

1,49*
szt.

KUP 2 TANIEJ 4,69 szt.

mieszaj dowolnie

Parówki Sokoliki
foodbolówki

130g

Sokołów

30,69 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

3,99*
szt.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyńc 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, **Wola Mielecka** 373, **Krosno** ul. Żeromskiego 46, **Rzeszów** ul. Bp. J. Pelczara 6, **Olszanica** 90, **Czermin** 163 **SKLEPY S Krosno**, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokół Młp.** ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, **Dzikowice**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 **„ALBATROS”** Kraczkowa 1440, **„LUX”** Rzeszów Pl. Wolności 7, **„U MAGDONIA”** Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Rynek Falecki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Powstania Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kfaj** 835

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazecie.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN